怀来县鸡鸣驿乡人民政府

关于 2023 年防火经费项目绩效评价报告

为加快我乡建立全方位、全过程、全覆盖的预算绩效管理体

系，我单位对 2023 年度防火经费资金支出进行了认真的评价，现

将评价报告如下:

一、项目概况

1、项目名称：怀财字[2023]7 号 鸡鸣驿乡防火经费

2、项目地点：怀来县鸡鸣驿乡

3、建设性质及工期安排：2023 年全年

4、资金来源及预算安排：县拨资金 30 万元用于森林草原防

火开支。

二、项目绩效目标

主要内容和用途：努力提高全乡森林草原火灾防控能力，降

低森林草原火灾受害率；提高我乡组织、指挥、扑救森林草原火

灾，保护森林草原资源能力。

三、项目绩效目标完成情况：

1、项目资金到位情况分析。

项目资金预算 30 万元，实际到位 30 万元。

2、项目资金执行情况分析。

项目资金执行 30 万元，预算执行率 100%。

3、项目资金管理情况分析。

项目资金严格按照上级资金管理办法管理使用，做到项目资

金专款专用。

四、绩效目标完成情况分析

产出指标完成分析。

一是资金发放到位；二是资金及时足额发放；三是规定时间

之内较好的完成了各项工作任务，完成了产出指标。

效果指标完成分析。

一是提供森林草原防火的物质保障；二是确保应急机构的正

常运转；三是满意程度达到 90%以上，完成了效益指标。

五、项目预期效果

1、经济效益：该项目资金主要用于鸡鸣驿乡防火经费，不仅

改善了我乡整体人居环境，降低森林草原火灾受害率，对改善人

居环境、促进社会和谐稳定具有重要意义。

2、社会效益：鸡鸣驿乡防火经费保障我乡防火工作顺利进行，

人居环境的改善提高了人们的幸福感，提升城市品位，为和谐社

会丄构建提供积极的支持，为进一步提升鸡鸣驿乡形象作出贡献。

鸡鸣驿乡人民政府

2024 年 4 月 28 日